‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

Periodo: de 01/03/2022 até 31/03/2022

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2022

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
07/03/2022 OB 20220B0000397 237-03739-597139 Normal 2022NL0000152 2022NE0000050 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/02/2022 13.131,30
31/03/2022 OB 20220B0000673 237-03739-168939 Normal 2022NL0001340 2022NE0000289 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2022 207.896,59
Total por Fornecedor: 221.027,89
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000190
31/03/2022 OB 20220B0000672 237-03739-597139 Normal 2022NL0001342 2022NE0000290 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2022 13.131,30
Total por Fornecedor: 13.131,30
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
07/03/2022 OB 20220B0000393 237-03739-610186 Normal 2022NL0000127 2022NE0000030 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/02/2022 7.422,47
07/03/2022 OB 20220B0000394 237-03739-610186 Normal 2022NL0000128 2022NE0000031 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/02/2022 642,69
31/03/2022 OB 20220B0000632 237-03739-610186 Normal 2022NL0001309 2022NE0000263 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 7.422,47
31/03/2022 OB 20220B0000633 237-03739-610186 Normal 2022NL0001310 2022NE0000264 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 648,22
. Total por Fornecedor: 16.135,85
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
07/03/2022 OB 20220B0000391 237-03739-610224 Normal 2022NL0000098 2022NE0000016 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/02/2022 24.215,70
31/03/2022 OB 20220B0000640 237-03739-610224 Normal 2022NL0001298 2022NE0000256 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 24.282,04
Total por Fornecedor: 48.497,74
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
31/03/2022 OB 20220B0000625 237-03739-610232 Normal 2022NL0001319 2022NE0000269 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 77.445,85
31/03/2022 OB 20220B0000626 237-03739-610232 Normal 2022NL0001320 2022NE0000270 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 2.948,36
Total por Fornecedor: 80.394,21
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
28/03/2022 OB 20220B0000511 237-03739-168939 Normal 2022NL0000973 2022NE0000042 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 23/03/2022 8.211,38
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 8.211,38
MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - PF0000027
07/03/2022 OB 20220B0000395 237-03739-597139 Normal 2022NL0000151 2022NE0000050 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/02/2022 1.500,00
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000671 237-03739-597139 Normal 2022NL0001341 2022NE0000290 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 1.500,00
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.000,00
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
07/03/2022 OB 20220B0000398 237-03739-597139 Normal 2022NL0000173 2022NE0000063 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/02/2022 20.783,94
31/03/2022 OB 20220B0000659 237-03739-597139 Normal 2022NL0001369 2022NE0000307 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2022 20.783,94
Total por Fornecedor: 41.567,88
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
07/03/2022 OB 20220B0000392 237-03739-610186 Normal 2022NL0000135 2022NE0000033 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/02/2022 12.102,35
31/03/2022 OB 20220B0000628 237-03739-610186 Normal 2022NL0001314 2022NE0000266 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 5.992,28
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UG Origem: Todas

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos

Fonte: 262,462

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2022

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/03/2022 até 31/03/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 18.094,63
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
31/03/2022 OB 20220B0000620 237-03739-610232 Normal 2022NL0001325 2022NE0000275 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2022 174.009,00
31/03/2022 OB 20220B0000621 237-03739-610232 Normal 2022NL0001326 2022NE0000276 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 04/04/2022 13.544,00
- . Total por Fornecedor: 187.553,00
RETENCOES DE DIVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG - PF0000026
07/03/2022 OB 20220B0000390 237-03739-610224 Normal 2022NL0000097 2022NE0000016 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 527,31
NAAGENCIA
07/03/2022 OB 20220B0000396 237-03739-597139 Normal 2022NL0000151 2022NE0000050 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/02/2022 5.951,36
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000600 237-03739-168939 Normal 2022NL0000566 2022NE0000182 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 2.040,74
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000676 237-03739-597139 Normal 2022NL0001341 2022NE0000290 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 5.951,36
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000685 237-03739-610224 Normal 2022NL0001297 2022NE0000256 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 527,31
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000687 237-03739-610232 Normal 2022NL0001324 2022NE0000275 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 7.812,64
NAAGENCIA
31/03/2022 OB 20220B0000688 237-03739-610232 Normal 2022NL0001318 2022NE0000269 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 10.650,14
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 33.460,86
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ - 04312377000137
08/03/2022 OB 20220B0000358 237-03739-610224 Normal 2022NL0000097 2022NE0000016 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 7.463,96
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000360 237-03739-610186 Normal 2022NL0000134 2022NE0000033 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 2.192,32
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000361 237-03739-610186 Normal 2022NL0000126 2022NE0000030 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/02/2022 1.642,15
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000362 237-03739-597139 Normal 2022NL0000151 2022NE0000050 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/02/2022 6.039,13
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000363 237-03739-597139 Normal 2022NL0000172 2022NE0000063 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2022 6.684,44
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000366 237-03739-610232 Normal 2022NL0000435 2022NE0000146 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 6.996,25
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000368 237-03739-610232 Normal 2022NL0000456 2022NE0000150 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 30.348,19
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000370 237-03739-610186 Normal 2022NL0000445 2022NE0000156 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/02/2022 1.642,15
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000372 237-03739-610186 Normal 2022NL0000451 2022NE0000159 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/03/2022 2.241,83
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000374 237-03739-597139 Normal 2022NL0000571 2022NE0000184 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 6.039,13
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000375 237-03739-168939 Normal 2022NL0000566 2022NE0000182 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 265.832,05
NAAGENCIA
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UG Origem: Todas

NaSeZgy Tipo: PAGO.
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Periodo: de 01/03/2022 até 31/03/2022

Poder: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG
gadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos

Fonte: 262,462
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
08/03/2022 OB 20220B0000379 237-03739-610224 Normal 2022NL0000428 2022NE0000142 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 7.489,13
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000382 237-03739-168939 Normal 2022NL0000573 2022NE0000193 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 205.030,25
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000384 237-03739-168939 Normal 2022NL0000500 2022NE0000176 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 130.996,68
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000387 237-03739-168939 Normal 2022NL0000588 2022NE0000200 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 501.989,04
NAAGENCIA
08/03/2022 OB 20220B0000388 237-03739-597139 Normal 2022NL0000590 2022NE0000201 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/03/2022 6.684,44
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.189.311,14
Total por UG: 1,860,385.88
Total Geral: 1.860.385,88
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